



PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000092/22 PREGÃO ELETRÔNICO

2485 - F V P COELHO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	015.000.474	ADESIVO FOTOPOLIMERIZAVEL	FR	50	18,18	909,00
14	015.000.577	ALMOTOLIA PLÁSTICA 250ML	UN	12	2,46	29,52
32	015.000.165	CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO	UN	8	5,23	41,84
47	015.000.324	ESPELHO ODONTOLOGICO	UN	60	2,61	156,60
52	015.000.562	FIXADOR PARA RAI0-X ODONTOLOGI	FR	20	8,82	176,40
78	015.000.467	OLEO LUBRIFICANTE ALTA ROTAÇÃO SPRAY	FR	10	19,94	199,40
79	015.000.236	OXIDO DE ZINCO	UN	6	6,49	38,94
101	015.000.250	PONTA DIAMANTADA N° 1016	UN	20	3,20	64,00
102	015.000.251	PONTA DIAMANTADA N° 1031	UN	20	3,20	64,00
103	015.000.253	PONTA DIAMANTADA N° 1033	UN	20	3,20	64,00
104	015.000.255	PONTA DIAMANTADA N° 1045	UN	20	3,20	64,00
105	015.000.263	PONTA DIAMANTADA N° 1312	UN	20	3,20	64,00
107	015.000.265	PONTA DIAMANTADA N° 1343	UN	20	3,20	64,00
118	015.000.561	REVELADOR P/ RAI0-X ODONTOLOGICO	GL	15	8,82	132,30
121	015.000.499	SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO 50	PT	30	28,50	855,00
122	015.000.278	SELANTE FOTOPOLIMERIZAVEL	KT	4	19,46	77,84

Valor Total Geral: 3.000,84



PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: **000092/22 PREGÃO ELETRÔNICO**

3559 - DENTAL SAO CRISTOVAO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	015.000.569	ABRIDOR DE BOCA DE BORRACHA ADULTO	UN	4	7,20	28,80
2	015.000.570	ABRIDOR DE BOCA DE BORRACHA INFANTIL	UN	4	5,60	22,40
3	015.000.156	ACIDO FOSFORICO A 37% EM GEL (SERINGA)	UN	40	3,66	146,40
6	015.000.509	AFASTADOR LABIAL INFANTIL	UN	6	6,86	41,16
11	015.000.116	ALAVANCA SELDIN CURVA DIREITA	UN	4	23,00	92,00
12	015.000.117	ALAVANCA SELDIN CURVA ESQUERDA	UN	4	23,00	92,00
13	015.000.118	ALAVANCA SELDIN RETA	UN	4	24,46	97,84
15	015.000.512	ALVEOLO TOMO CURVO 16CM	UN	4	80,00	320,00
16	015.000.513	ALVEOLO TOMO RETO 16CM	UN	4	105,00	420,00
18	015.000.435	APLICADOR DE DYCAL DUPLO	UN	10	6,96	69,60
20	049.000.038	BANDEJA CLINICA 22X12X1,5CM SEM DIVISAO	UN	20	36,57	731,40
21	015.000.342	BROCA CABRIDE Nº 04	UN	20	8,00	160,00
22	015.000.343	BROCA CABRIDE Nº 245	UN	20	8,00	160,00
23	015.000.344	BROCA CABRIDE Nº 329	UN	20	10,00	200,00
24	015.000.161	BROCA CARBIDE Nº 06	UN	20	8,00	160,00
25	015.000.182	BROCA CARBIDE Nº 02	UN	20	8,00	160,00
26	015.000.417	BROCA ZEKRYA LONGA	UN	20	20,32	406,40
27	015.000.517	BROQUEIRO DE ALUMINIO 60 FUROS	UN	4	75,80	303,20
28	015.000.404	BROQUEIRO ESTERILIZAVEL COM 15 FUROS	UN	4	16,50	66,00
29	015.000.133	CABO PARA BISTURI Nº 03	UN	10	7,14	71,40
30	015.000.082	CABO PARA ESPELHO	UN	20	3,78	75,60
31	015.000.409	CARBONO PARA ARTICULACAO	EB	50	2,58	129,00
33	015.000.506	CREME DENTAL	UN	2.400	1,57	3.768,00
34	015.000.457	CUNHA DE MADEIRA	PT	4	7,95	31,80
35	015.000.284	CURETA DE GRACEY Nº 03-04	UN	10	10,40	104,00
36	015.000.285	CURETA DE GRACEY Nº 05-06	UN	10	10,86	108,60
37	015.000.286	CURETA DE GRACEY Nº 07-08	UN	10	10,86	108,60
38	015.000.287	CURETA DE GRACEY Nº 13-14	UN	10	10,86	108,60
39	015.000.288	CURETA DE MC CALL Nº 13-14	UN	10	9,47	94,70
40	015.000.289	CURETA DE MC CALL Nº 17-18	UN	10	10,80	108,00
41	015.000.290	CURETA PARA DENTINA Nº 5	UN	10	7,17	71,70
42	015.000.581	DETERGENTE ENZIMATICO	UN	24	20,35	488,40
43	015.000.384	ESCULPIDOR DISCOID - CLEOID	UN	10	10,50	105,00
44	015.000.106	ESCULPIDOR HOLLEMBACK 03 S	UN	10	7,36	73,60
45	015.000.140	ESPATULA ACO PARA MANIPULACAO Nº 24	UN	10	7,30	73,00
46	015.000.141	ESPATULA DE INSERCAO Nº 1	UN	10	7,30	73,00
49	015.000.464	FIO DENTAL	EB	20	12,69	253,80
50	015.000.126	FITA MATRIZ DE ACO INOX 5MM	CX	20	1,89	37,80
61	015.000.110	FORCEPS ADULTO Nº 151	UN	4	91,65	366,60
64	015.000.459	FORMOCRESOL	FR	4	6,18	24,72
65	049.000.135	FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINA	UN	2	559,18	1.118,36
66	015.000.221	HIDROXIDO DE CALCIO PA PO 10G	UN	4	5,13	20,52
67	015.000.496	HIPOCLORITO DE SODIO 1%	FR	60	6,00	360,00
69	015.000.462	IODOFORMIO	FR	4	30,27	121,08
70	015.000.471	IONOMERO DE VIDRO PARA RESTAURACAO	CJ	8	19,46	155,68
71	015.000.455	KIT FOSFATO DE ZINCO PO E LIQUIDO	KT	3	29,37	88,11
72	015.000.050	MANDRIL PARA CONTA ANGULO	UN	6	3,80	22,80
73	016.000.811	MASCARA N95 SEM VALVULA	UN	120	4,00	480,00
75	015.000.398	MOLDEIRA PARA FLUOR M 100UN	PT	10	46,59	465,90
77	023.000.239	OCULOS PROTECAO AMPLA VISAO INCOLOR	UN	10	6,07	60,70
80	015.000.492	PAPEL GRAU CIRURGICO 15X25CM	CX	10	43,37	433,70
82	015.000.468	PARAMONOCLOROFENAL CANFORADO	FR	4	6,74	26,96
83	015.000.402	PASTA PROFILATICA	EB	6	5,27	31,62
84	015.000.326	PINCA CLINICA ODONTOPEDIATRICA PARA ALGOIU	UN	20	9,07	181,40
86	016.000.199	PINCA KELLY RETA 14CM - 016.000.199	UN	10	36,96	369,60
87	016.000.239	PINCA KELLY RETA 16CM	UN	10	29,90	299,00
88	015.000.100	PLACA DE VIDRO GROSSA	UN	4	9,70	38,80
89	015.000.488	PONTA DIAMANTADA 1093 FF	UN	20	3,10	62,00
90	015.000.489	PONTA DIAMANTADA 1112 FF	UN	20	3,10	62,00
91	015.000.490	PONTA DIAMANTADA 1190 FF	UN	20	3,10	62,00
92	015.000.485	PONTA DIAMANTADA 2135 FF	UN	30	3,10	93,00
93	015.000.487	PONTA DIAMANTADA 3118 FF	UN	20	3,10	62,00
94	015.000.486	PONTA DIAMANTADA 3168 FF	UN	20	3,10	62,00
95	015.000.484	PONTA DIAMANTADA 3195 FF	UN	30	3,10	93,00
96	015.000.245	PONTA DIAMANTADA Nº 1011	UN	20	3,10	62,00
97	015.000.246	PONTA DIAMANTADA Nº 1012	UN	20	3,10	62,00
98	015.000.247	PONTA DIAMANTADA Nº 1013	UN	20	3,00	60,00
99	015.000.248	PONTA DIAMANTADA Nº 1014	UN	20	3,10	62,00
100	015.000.249	PONTA DIAMANTADA Nº 1015	UN	20	3,10	62,00
106	015.000.420	PONTA DIAMANTADA Nº 1342	UN	20	3,10	62,00
108	015.000.254	PONTA DIAMANTADA Nº 1034	UN	20	3,10	62,00
109	015.000.258	PONTA DIAMANTADA Nº 1092	UN	20	3,10	62,00
110	015.000.259	PONTA DIAMANTADA Nº 1093	UN	20	3,10	62,00
111	015.000.260	PONTA DIAMANTADA Nº 1095	UN	20	3,10	62,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 3 de 3

Licitação: 000092/22 PREGÃO ELETRÔNICO

112	015.000.439	PORTA AGULHA MATHIEU 14CM	UN	6	44,00	264,00
119	015.000.460	ROLETE DENTAL	PT	300	2,70	810,00
120	015.000.436	SACA BROCA UNIVERSAL	UN	4	27,50	110,00
124	015.000.552	SONDA EXPLORADORA N° 5	UN	30	7,17	215,10
127	016.000.806	TESOURA IRIS PONTA FINA 12CM	UN	10	32,00	320,00
128	015.000.555	TIRA DE LIXA COM CENTRO NEUTRO PARA RESINUN	UN	20	1,33	26,60

Valor Total Geral: 17.087,05

5688 - DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPIT

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
51	015.000.127	FITA MATRIZ DE ACO INOX 7MM	CX	20	1,67	33,40
74	015.000.397	MOLDEIRA PARA FLUOR G 100UN	PT	4	46,69	186,76
76	015.000.399	MOLDEIRA PARA FLUOR P 100UN	PT	6	20,00	120,00
81	015.000.560	PAPEL GRAU CIRURGICO 9X23	CX	20	15,00	300,00
115	015.000.084	PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE	UN	12	10,00	120,00

Valor Total Geral: 760,16

Valor Total da Licitação: 20.848,05